
Indonezja: Lembok, Gili i Lembongan - wśród
dziewiczych wysp



Opis
Cena od: 8400 PLN■

Liczba dni: 7 dni■

Kraj:   Indonezja■

Wyjazd  integracyjny  Indonezja  -  Lembok,
Gili i  Lembongan

Lambok to jedna z wysp Indonezji, położona nieopodal słynnej wyspy Bali. Mniej znana, lecz również malownicza, za to
pozbawiona tłumu turystów. Jest tu bardziej dziko, wyspa kusi swoją naturalnością i oczarowuje pierwotnością. Określana
jest jako „Bali 20 lat temu” bowiem zachowała tylko to, co najlepsze – przepiękne krajobrazy, malownicze plaże z białym
piaskiem i soczyście zielonymi palmami, góry, dżunglę i zapierające dech w piersiach wodospady.

Między Bali i Lombok przebiega tzw. linia Wallace’a. Ten brytyjski uczony odkrył,że bez mała stukilometrowa cieśnina między
wyspami wyznacza granicę występowania całkowicie odmiennych gatunków flory i fauny. Lombok jest zasiedlony przez
gatunki spotykane w Australii. Na Bali spotykane są przede wszystkim gatunki spokrewnione z tymi z południowo-wschodniej
Azji.

Wyspy Gill to trzy kameralne wysepki położone u wybrzeży Lombok. Są one popularnym miejscem plażowego wypoczynku
plaże z białym piaskiem, zawsze ciepłą i przejrzystą, turkusową wodę, nie najgorszą, choć nie rewelacyjną rafę koralową do
snorkelowania, oraz niezłe miejsca do nurkowania. W morzu jest duża szansa zobaczenie wielu kolorowych rybek, spotkanie
żółwi morskich, a okazyjnie również mant.

Ostatni etap naszej wycieczki to pobyt na niewielkiej wysepce Lembongan. Jej powierzchnia zajmuje niewiele, bo około 8



metrów kwadratowych. Nie zobaczymy tu raczej żadnego samochodu. Nie ma tu też żadnych portów ani lotnisk. Jest to więc
idealne miejsce, dla tych którzy chcą się wyciszyć i napawać wyjątkową atmosferą tego miejsca. Trochę pospacerujemy,
trochę pozwiedzamy, a na koniec zobaczymy na plaży widowiskowy zachód słońca.

INFORMACJE OGÓLNE O KRAJU: 

Indonezja jest jednym z najpiękniejszych i najpopularniejszych krajów Azji Południowo Wschodniej. Zajmuje archipelag 17
tysięcy wysp, z których wiele jest niezamieszkanych, a wiele nie ma nawet nazwy. Indonezja oferuje niezliczoną liczbą
atrakcji, zachwyca pięknem przyrody jak również niezwykłą kulturą Indonezyjczyków. Każda wyspa Indonezji jest inna i każdy
region wyróżnia się odmienną kulturą.

Najważniejsze wysypy archipelagu to Jawa – gdzie mieści się stolica kraju i jest to centrum kultury indonezyjskiej. Tam
znajduje się świątynia buddyjska Borobudur i hinduistyczny Prambanan; Bali – bardzo popularny kierunek turystyczny, wyspa
sztuki i rozrywki, znajduje się tam jedno z najpiękniejszych miast Indonezji – Ubud, jak również niezwykłe tarasy ryżowe i
słynne plaże Kuty i Seminyak -centrum życia nocnego i surfingu. Na Sumatrze możemy podziwiać nieprawdopodobnie piękne
krajobrazy.  Na  Flores  zadziwia  nas  serpentyny  dróg.  Natomiast  wyspa  Sulawesi  jest  ojczyzną  jednej  z  najbardziej
niepowtarzalnych  kultur  Tany  Torajy,  jednocześnie  będąc  rajem dla  miłośników nurkowania.  Każda  z  wysp  Indonezji
zachwyca, największy problem w podróży do Indonezji to decyzja, którą z wysp wybrać. 

 

położenie: wyspiarskie państwo położone w Azji Południowo - Wschodniej oraz w Oceanii

stolica: Dżakarta

powierzchnia: 1919440 km2



ludność: 240 mln mieszkańców

waluta: rupia indonezyjska

język: urzędowy indonezyjski

strefa czasowa: UTC +7 do +9

religia: religia dominująca Islam

wiza: wizy obowiązkowe oraz ważny paszport

szczepienia: zalecane - błonica, tężec, dur brzuszny, japońskie zapalenie mózgu, wścieklizna, WZW A i B

 

Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Republie Indonezji

Indonezja, Dżakarta, Jl. Rasuna Said Kav X Blok IV/3, 12950

Tel.: +62 21 2525938 Tel. dyżurny: +62 815 109 001 80 Faks: +62 21 2525958

dzakarta.amb.sekretariat@msz.gov.pl

www.dzakarta.msz.gov.pl



 

Program

Dzień 1 -
Lecimy na

wyspę

Początek naszej wyprawy to lotnisko w Warszawie. Stąd wyruszymy na wyspę
Lombok - nasz pierwszy przystanek

Dzień 2 -
Lądowanie

Tuż po przylocie jedziemy do hotelu. Krótki odpoczynek i od razu bierzemy się za
zwiedzanie. Tego dnia zajrzymy do Świątyni Lingsar - miejsce kultu Muzułmanów i
Hindusów. Później wizyta w pałacu Narmada Water Palace - niezwykle ciekawe
miejsce, gdyż budowla jest swoistą miniaturą wulkanu Rinjani. Po przechadzce
wracamy do hotelu.

Dzień 3 -
Nurkowanie

wśród
widowiskowych

raf

Po śniadaniu wspinać się będziemy na wzniesienie Malimbu, skąd rozciąga się
widok na wyspy Gili. Po widowiskowych krajobrazach czas na przeprawę łodzią na
jedną z wysepek, które widzieliśmy ze wzniesienia. Wyruszymy z portu Pamenang.
Dotrzemy do wysepki Trawangan, gdzie rozkoszować się będziemy nurkowaniem
wśród przezroczystych wód pełnych ryb i raf koralowych. Po odrobinie aktywności
zjemy obiad i będziemy mieć czas wolny. Nocujemy na wysepce.

Dzień 4 -
Odrobina

szaleństwa na
skuterach
wodnych

Po  śniadaniu  wybierzemy  się  na  plażę.  Aktywni  będą  mogli  jeszcze  raz
zanurkować  w  wodzie,  a  na  pozostałych  czekają  wygodne  leżaki  i  owocowe
koktajle. Po relaksie przepłyniemy motorówką do Malimbu i wrócimy do Lombok.
To  jednak  nie  koniec  atrakcji,  po  obiedzie  wypożyczymy  skutery  wodne  i
zwiedzimy  okolicę  przy  zastrzyku  adrenaliny.  Wieczorem nocleg  w  hotelu  na
Lombok.

Dzień 5 - Spływ
tratwami

Tego dnia wybierzemy się na wyprawę wodnym szlakiem, by zwiedzić lokalne
wioski. Po drodze obserwować będziemy jak mieszka się na wyspie, podpatrzymy
też codzienne życie mieszkańców. Pierwszy przystanek zaliczymy w miejscowości
Banyumulek, której mieszkańcy trudnią się garncarstwem. Następnie wylądujemy
na  plaży  Sekotong,  gdzie  zjemy  obiad.  Na  koniec  dwa  postoje  w  wioskach
Sukarana i Sade. Wieczorem wracamy na Lombok.



Dzień 6 -
Płyniemy na
Lembongan

Po śniadaniu wypłyniemy niewielkimi łodziami na maleńką wysepkę Lembongan.
Ta  niewielka  wyspa  zachwyca  klimatem,  pięknymi  plażami  i  lasami
namorzynowymi. Zawędrujemy do Devil's Tear, która jest skalistą odkrywką, gdzie
ujrzymy rozbijające się o skały fale morza - widok będzie niesamowity. Następnie
zaliczymy wizytę w największej na wysepce świątyni hinduistycznej - Puncak Sari
Temple. Przepłyniemy też do spektakularnego mostu Suspension Bridge, a na
koniec porozkoszujemy się zachodem słońca na plaży Tamarind Beach. Będziemy
mieć też stąd wspaniały widok na wyspę Bali i wulkan Guang Agung wznoszący się
na wysokość ponad trzech tysięcy metrów. Późnym wieczorem płyniemy na Bali i
tutaj zanocujemy w jednym z hoteli.

Dzień 7 -
Chcemy więcej!

Chętnie zostalibyśmy w tym idyllicznym zakątku, czas jednak wracać do domu. Z
samego rana jedziemy na lotnisko w Denpasar i lecimy do Polski.

Dzień 8 – Koniec
wspaniałej

podróży

Po szczęśliwej podróży, lądujemy na lotnisku w Polsce.



Galeria


